
BURMl~ rr!. MIASTA I GM iNY 
··1 ,'i:d:1 1, il <i d Notecią 

ZARZĄDZENIE NR 42/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego do spraw informatyki w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 

i poz. 1504) oraz § 6 ust. 1 Uchwały Nr 43/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 1 O maja 2020 r. zarządzam , co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawiam Pana Jacka Zawodniaka - starszego informatyka, koordynatorem gminnym do spraw 

informatyki w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień I O maja 

2020 r. 

2. Koordynator gminny do spraw informatyki odpowiedzialny jest za szkolenie operatorów obsługi 

informatycznej obwodowych komisji wyborczych i wsparcie techniczne obsługi informatycznej 

tych komisji oraz wykonywanie zadań określonych w załączniku nr 3 do Uchwały przywołanej 

w podstawie prawnej niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

euRMl ~ RZA 

~a . 

p . 

7 .,, ,... , • • .:_--C::1 ,. I .! f'f"", , ,:, ..,. .... 

Id: 463933 7 A-6E9F-4AC2-8C96-AF7E56A 78B08. Przyjęty Strona I 


